
一般宅配エリア配送・組立・設置料金 ■2022.11.17改定

※配送・組立・設置料金については、いづれも一商品ごとの価格（税込）になります。

※下記の料金表に従って、一商品ごとに配送・組立・設置料金が加算されます。商品点数によって配送料金が変動します。

※上限金額を超える分の費用はいただいておりません。

※別紙の一般宅配エリア外の配送及び配送可能日以外での配送料金は、別途お見積もりさせていただきます。

税抜 [税込]

オットマン ¥3,000 ¥3,300

一人掛け/イージーチェア ¥6,000 ¥6,600

ストレートソファ ¥8,000 ¥8,800

カウチソファ ¥10,000 ¥11,000

コーナーソファ ¥13,000 ¥14,300

サイドテーブル ¥3,000 ¥3,300

リビングテーブル ¥4,000 ¥4,400

リビングボード － ¥8,000 ¥8,800

AVボード － ¥7,000 ¥7,700

テーブル ¥6,000 ¥6,600

チェア/スツール全般 ¥3,000 ¥3,300

ダイニングセット ¥8,000 ¥8,800

幅150㎝まで ¥7,000 ¥7,700

幅151㎝以上 ¥8,000 ¥8,800

カウンター ¥8,000 ¥8,800

幅130㎝まで ¥7,500 ¥8,250

幅131㎝以上 ¥8,000 ¥8,800

幅100㎝まで ¥6,000 ¥6,600

幅101㎝以上 ¥7,000 ¥7,700

ミラー ※壁面取付は別途御見積り ¥5,000 ¥5,500

ドレッサー － ¥6,000 ¥6,600

システムユニット －

セミダブル以下 ¥6,000 ¥6,600

ダブル以上 ¥8,000 ¥8,800

2段ベッド ¥8,000 ¥8,800

ロフトベッド ¥8,000 ¥8,800

システムベッド ¥8,000 ¥8,800

ベッド サイドテーブル ¥3,000 ¥3,300

セミダブル以下 ¥6,000 ¥6,600

ダブル以上 ¥7,000 ¥7,700

キッズマットレス ¥3,000 ¥3,300

デスク ¥7,000 ¥7,700

チェア ¥3,000 ¥3,300

シェルフ － ¥3,000 ¥3,300

キッズ家具/軽家具全般 コートハンガー・デスクチェスト・サイドワゴンなど ¥3,000 ¥3,300

フロアランプ ¥2,000 ¥2,200

ペンダントランプ/その他 ¥2,000 ¥2,200

テーブル/デスクランプ ¥1,000 ¥1,100

家電 － ¥2,000 ¥2,200

長さ200㎝まで ¥2,000 ¥2,200

長さ200㎝以上 ¥3,000 ¥3,300

小物/テキスタイル 1配送につき ¥2,000 ¥2,200

¥15,000 ¥16,500

¥5,000 ¥5,500Kiｄｓベッド（2段）解体・組み換え・組み立て

ベッドフレーム

ベッドマット

デスク

ランプ

カーペット

配送・組立･設置料金上限

リビング

ダイニング

カップボード

ワードローブ

チェスト

別途御見積り
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